Vpřípadě řádně uplatněné a oprávněné reklamace se poskytovatelzavazqe uveřejnit inzerát po
odstraněnívady bezplatně v nejbliŽŠím moŽném termínu.

článek |V.
1. pmtry1i strany se dohodly, Že finanční limit pro fakturování poskytovaných sluŽeb je 75.000 Kč

bez DPH.
Gena včetně DPH. činí 90.750 Kč (stovy: devadesát tisíc sedm set padesát korun ěeských).
Tento limit nemůŽe být v Žádném případě překročen' Jeho dosaŽéním dojde k ukončeni této
smlouvy před termínem uvedeným včlánku V. bod 1. Touto smlouvou se nezákládá vymahatelná
povinnost objednatele vyčerpat uvedený finanční limit.

2.